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Fecha de proceso 05/07/2025
Hora de Proceso 08:11:15

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,040,191.1

INSTITUCION EDUCATIVA SAN ROBERTO BELARMINO

Al 30 de Junio de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$137,533,758.00Efectivo y equivalentes al efectivo -$13,517,926.00$151,051,684.0099.9% 99.9%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$173,841.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$173,841.000.1% 0.1%

$137,707,599.00Total CORRIENTE: -$13,517,926.00$151,225,525.00100.0% 100.0%

NO CORRIENTE

$0.00Propiedades Planta y Equipo $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Total NO CORRIENTE: $0.00$0.000.0% 0.0%

Total ACTIVO $137,707,599.00

TOTAL  ACTIVOS

-$13,517,926.00

-$13,517,926.00

$151,225,525.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$137,707,599.00 $151,225,525.00

 PASIVO

CORRIENTE

$3,508,891.00Cuentas por pagar $2,332,465.00$1,176,426.002.5% 0.8%

$3,508,891.00Total CORRIENTE: $2,332,465.00$1,176,426.002.5% 0.8%

$2,332,465.00$1,176,426.00$3,508,891.00

Total PASIVO $3,508,891.00

TOTAL  PASIVOS

$2,332,465.00$1,176,426.002.5% 0.8%

2.5% 0.8%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$72,291,017.00Capital Fiscal $0.00$72,291,017.0052.5% 47.8%

$122,328,261.00Resultado del ejercicio -$15,850,391.00$138,178,652.0088.8% 91.4%
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 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$60,420,570.00Resultado de ejercicios anteriores $0.00-$60,420,570.00-43.9% -40.0%

$134,198,708.00Total PATRIMONIO: -$15,850,391.00$150,049,099.0097.5% 99.2%

-$15,850,391.00$150,049,099.00$134,198,708.00

Total PATRIMONIO $134,198,708.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $137,707,599.00 $151,225,525.00

-$15,850,391.00

-$13,517,926.00

$150,049,099.0097.5% 99.2%

97.5% 99.2%

100.0% 100.0%

 CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

Deudoras de control 

-$9,614,723.00Responsabilidades en proceso $0.00-$9,614,723.00100.0% 100.0%

-$9,614,723.00Total Deudoras de control : $0.00-$9,614,723.00100.0% 100.0%

Deudoras por contra (CR)

$9,614,723.00Deudoras por contra $0.00$9,614,723.00100.0% 100.0%

$9,614,723.00Total Deudoras por contra (CR): $0.00$9,614,723.00100.0% 100.0%

$0.00

Total CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control $0.00$0.00100.0% 100.0%
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 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control por contra (DB) $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00

Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

CONTADOR

ALICIA MARIA MARIN OCHOA MARIA YANETH OSORIO SANCHEZ

4318020121932473

RECTOR

C.C.
117986-T

C.C.

TP


